
ZARZĄDZENIE NR 67/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr 128/2910/12  Zarządu Województwa 
Podkarpackiegoz dnia 3 kwietnia 2012 r. oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 
2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012; 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 66.000,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 694 258,00 66 000,00 2 760 258,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 66 000,00 66 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 66 000,00 66 000,00 

Razem: 43 995 559,00 66 000,00 44 061 559,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 4.900,00 zł. zgodnie 
z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 70.900,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 027 732,00 66 000,00 2 093 732,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 66 000,00 66 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 000,00 66 000,00 

600   Transport i łączność 1 790 800,00 0,00 1 790 800,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 - 4 000,00 44 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 663 457,00 0,00 17 663 457,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 352 151,00 0,00 9 352 151,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 500,00 500,00 112 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 805,00 - 500,00 26 305,00 

Strona 1Id: 4C955FFB-9D5E-4894-AF53-5A33C35EDA1B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 80110  Gimnazja 4 019 846,00 0,00 4 019 846,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 300,00 32 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 - 300,00 10 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 205 970,00 0,00 1 205 970,00 

 90095  Pozostała działalność 46 000,00 0,00 46 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 - 100,00 31 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

Razem: 46 166 313,00 66 000,00 46 232 313,00 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: 4C955FFB-9D5E-4894-AF53-5A33C35EDA1B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




